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Najważniejsze jest sprawdzenie, czy w przystawce zarządzania kont są wszystkie adresy
e-mail dopisane do kont uczniów i rodziców. Źródłem tych danych jest baza UONET, po
wprowadzeniu lub modyfikacji konta ucznia/opiekuna. Istotne dla powstania konta jest
uzupełnienie w bazie UONET informacji o numerze 
PESEL
(unikalnym Identyfikatorze użytkownika), na podstawie którego budowane jest w systemie konto
wraz z odpowiednimi rolami oraz adres e-mail na który będą przychodzić informacje, np. o
utworzeniu konta użytkownika lub możliwości zmiany hasła. 

  

 Informacje o uczniach i ich opiekunach może wprowadzić:

    
    -  Osoba obsługująca Sekretariat - w bazie Sekretariatu (w kartotece ucznia),  

    
    -  Wychowawca klasy (zwłaszcza brakujące adresy e-mail, czy informacje o rodzinie
ucznia) poprzez Moduł lekcyjny (Dzienniki/Uczniowie/Oddział/Wybrany uczeń) – zgodnie ze
zrzutem z ekranu (na zielono dane ucznia, na pomarańczowo dane opiekunów).   
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    Po uzupełnieniu tych informacji dane te przejdą do przystawki zarządzania kont i od tegomomentu będzie można korzystać z systemu, informując jedynie o sposobie logowania bezkonieczności podawania informacji o użytkownikach.   Uwaga: jeżeli synchronizacja z jakichkolwiek przyczyn nie dokona się automatycznie (bazaUONET jest uzupełniona o wszystkie niezbędne informacje dotyczące uczniów i opiekunów, aw przystawce zarządzania kont brakuje niezbędnych informacji potrzebnych dokorzystania z platformy), wówczas administrator może wywołać synchronizację kont.  
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    Jak przekazać uczniom i ich opiekunom informacje o sposobie logowania do witryny?    Wystarczy przekazać informację, w jaki sposób użytkownicy mają się zalogować do systemu:  1. Podczas procedury odzyskiwania /uzyskiwania dostępu użytkownik może podać swój numerPESEL lub adres e-mail – identyczny jak w bazie UONET (podczas pierwszego logowaniakoniecznie należy posłużyć się numerem PESEL) – informacje uzyskane od użytkownika,zatem są mu znane.  2. Na związany z użytkownikiem prywatny adres e-mail przyjdzie wiadomość, w której będziepodana informacja o loginie.  Uwaga: należy przeglądać również informacje rozpoznawane jako spam.  3. Kliknąć na link przekierowujący na stronę ustawiania hasła (hasło musi być zgodne z politykąbezpieczeństwa ustaloną dla witryny).  4. Podczas logowania do systemu uczeń/rodzic podaje uzyskany w pierwszej wiadomości loginoraz ustawione przez siebie hasło.  
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